
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
« ЕЛ Ы 1И И С’ К И Й РА Й 01!» С МОЛ Е НС КО Й OBJ I АСТИ

ПРИКАЗ
22.! 1.2019г. № /
О проведении первенства по 
баскетболу в зачет X X X V  районной
спартакиада
организаций
образования
Смоленской
Чемпионата

ооразова тельных 
муниципального 

«Ельнинский район» 
области 2020 года, 

1Пкольной
баске тбол ьной л и ги « Ю С - Б А С К ЕТ »  
ссзо] I 2019-2020 гг

В соответствии с Положением о проведении Чемпионата Школьной баскетбольной лиги 
«КЭС-БАСКЕТ» в Смоленской области среди команд учащихся общеобразовательных 
организаций сезон 2019-2020гг. 
приказываю:
1 .Утвердить Положение о проведении первенства по баскетболу в зачет X X X V  районной 
спартакиада образовательных организаций муниципального образования «Ельнинский 
район» Смоленской области 2020 года. Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС- 
БАСКЕТ» сезон 2019-2020 гг.
2. Руководителям:
2.1. МБОУ Елышнекоп C1LI J40 пм.М.И.1 липки (Глебова Г.А.). МБОУ Ельнинской 
CT1TNT2 им.КТ1.Раку тина (Иванова Е.Н.). МБОУ Ельнинской СШ№3 (Куяченкова 
С.М.).МБОУ Коробецкой С1.1.1 (IT П.Киселева). МБОУ Павловской СШ (Л.И.Емельянцева):
2. Е Е  организовать участие школьных команд в соревнованиях.
2.1.2. организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками соревнований и 
представителями команды школы с регистрацией в журналах соответствующего образца
2.1.3. приказом но школе утвердить список участников соревнований, возложить 
ответственность за жизнь и здоровье участников соревнований на представителя команды 
школы под роспись.
2.2. Директору МБОУ Ельнинской С’1.1.1 №2 им.К.И.Ракутина (Иванова Т.Н.):
2.3.1. предоставить и подготовить спортивный зал. музыкальное сопровождение 
проведения соревнований, обеспечи ть безопасность участников соревнований и зрителей.
2.3.2.организовать присутствие медицинского работника школы на месте проведения 
соревнований.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста 
отдела образования Колоекову О.В.


